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Årsmelding 2021 for Lillehammer Bueskytterklubb 

Styret  

Lillehammer Bueskytterklubb bruker enklere lovnorm. På årsmøtet 2021 ble følgende valgt: 

Leder: Laura Schiele 

Nestleder: Kai Gjessing 

Kasserer: Arne Jensen 

Ansvarlig for barneidretten: Pål Messenlien 

Vara: Gunnar Huuse & Kerstin Sandburg 

Styret har hatt fire styremøter i januar, april, mai og oktober 2021, både fysisk og digitalt. 

Medlemmer Medlemstallet ved årsskiftet er stabilt, selv om totalen er redusert med 2 skyttere 

sammenlignet med fjoråret. Ved årsskifte hadde klubben 65 medlemmer.  

Alder Kvinner Menn 

8 – 12 år 2 1 

13 – 19 år 6 11 

20 – 25 år 5 0 
26 + 8 32 

 

Aktivitet 

Introkurs. Det ble gjennomført to introkurs på Busmoen før sommerferien, 29. Mai med 7 deltakere, 

19. Juni med 7 nye deltakere. Etter sommerferien ble det gjennomført to introkurs i Fabrikken med 7 

deltakere fordelt på to datoer. Pål, Arne, Christian og Loke tok ansvaret for å fylle de tre kurstimene 

per gruppe med opplæring i sikkerhet, teknikk, bueklasser og grener. Om Covid-19 pandemien 

tillater, må klubblokalene i kjelleren i Fabrikken være den foretrukne arenaen for fremtidige 

introkurs på grunn av logistikken rundt utlånsutstyr og baneutstyr. 

Aktivitetsledermøte. Planleggingsmøte før innendørssesongen med aktivitetslederne for å planlegge 

vinteren og fordele barne- og ungdomstreninger. 

Klubbutstyr. Utstyret som brukes på kurs og firmaarrangement har blitt oppgradert til enkle ILF buer 

med lette lemmer. Dette gjenspeiler endringer i opplæring av nye skyttere, som nå begynner i 

barebow klassen. Samtidig blir det enklere å flytte utstyret mellom baner. 

 

Stevner 

Ukeskyting vinterhalvår 2020-21. Den ukentlige 30-pils serien fra og med uke 43 og ut uke 13 ble 

godt tatt imot og på slutten av sesongen kunne vi notere 538 registrerte serier.   

Djupsnøpila. Stevnet utgikk på grunn av restriksjoner mot å samle deltakere fra ulike kommuner.  

3D Cup sommer. Onsdagsstevner med 12 mål i Ensby utgikk på grunn av begrensninger for 

voksenidrett. 

Korona Cup 3D-Felt. Tillitsbasert digitalt 3D / Felt stevne. Baneeiere og klubber meldte inn banene 

mot et administrasjonsgebyr på kr 500 og skyttere fikk mulighet til å reise til banene på egenhånd og 

registrere resultater på resultater.lillehammerbueskyttere.no. Det ble registrert 348 runder fordelt 
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på 12 baner. Premiering i form av gavekort sponset av Tradbow ble delt ut som uttrekkspremier 

etter Høstjakta hos Laugen Bueskytterklubb. 

Nordisk Ungdomsmesterskap. Etter utgått stevne i 2020 valgte arrangøren i Sverige å gjennomføre 

et digitalt Nordisk Ungdomsmesterskap i 2021, da det ble klart at reiserestriksjonene igjen ikke tillot 

å samle ungdommer fra seks land. Scorekort ble sendt ut fra arrangøren i Sverige til de nasjonale 

forbundene i Norden og distribuert videre til de nasjonale arrangørene. Stevnet som vanligvis 

arrangeres i klassene kadett til junior ble åpnet for skyttere opptil 21 år for å gi muligheten til å ta 

igjen fjorårets konkurranse. De fleste landene approberte ett stort ungdomsstevne. I Norge ble det 

arrangert til sammen ti approberte stevner i forbindelse med NUM den 3. Juli, da de nasjonale 

tiltakene for å begrense spredningen av koronaviruset ikke tillot større sammenkomster. 

Lillehammer BSK inviterte til ungdomsstevne for skyttere fra Region Innlandet på utendørsbana på 

Busmoen, men gjennomførte med bra oppmøte fra egen klubb og 7 deltakere i NUM + 1 Minijunior. 

Høstjakta. Konkurransehelgen har for andre gang blitt delt opp mellom naboklubbene Laugen og 

Lillehammer. Lillehammer BSK arrangerte lørdagens konkurranse i 3D løypa i Ensby. Baneansvarlig la 

om innskytingsbane og skytterne hadde kort vei til mål 1, rett ovenfor samlingsplassen. Toalettvogn 

ble sponset av Lillehammer Liftutleie. Kiosk både før utmarsj ved sekretariatet, i leiren under 

gjennomføring av stevnet og ved sekretariatet etter gjennomført skyting.  

Ukeskyting vinterhalvår 2021-22. Den pågående sesongen med tillitsbasert 30-pilers serier startet i 

uke 47. 

 

Utmerkelser, ferdighetsmerker og deltakermerker 

Norske rekorder. 

720 runde piker kadett Instinkt: Ingeborg Persson, 526 poeng (07/07/21) 

720 runde Mix2 Junior Langbue: Kari Sandburg & Sondre Albrigtsen, 670 poeng (07/07/21) 

 

Korrespondanseskyting NBF. Fem av klubbens medlemmer har mottatt premie fra Norges 

Bueskytterforbund for deltakelse i korrespondanse skytingen 2020-21.  

Vilde Amalie Larsen 

Vide Håkansson-Nygård 

Hedda Kristine Larsen 

Sigurd Lønne 

Miriam Rindal 

Premiene ble sendt til klubbene 14. Desember 2021, da en ny runde med korrespondanseskyting (fra 

2021-22: juniorserien) allerede var godt på vei.  

 

Økonomi 

Tilskudd. Ved flere anledninger har styret i klubben søkt om kompensasjon for utgåtte 

arrangementer og mottatt pengestøtte. Lillehammer Kommune har støttet frivillige lag og foreninger 

med ekstraordinære utbetalinger og økte LAM midler.  

Strømkostnader. LBSK har kombinert skytebane og klubblokale i Fabrikken, Løkkegata 9, 

Lillehammer. Varmepumpe ble installert i 2019. Likevel har utgiftene for strøm i november og 
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desember 2021 nesten tredoblet seg i forhold til fjoråret 2020. Vi kan se tydelig utslag på 

strømforbruket når lyset slåes på. Belysningen i lokalet er heller ikke optimalt for bueskyting. 

Utskifting av lyskilder og ulike muligheter bør vurderes av årsmøtet.  

Norges Idrettsforbund jobber med en kompensasjonsordning for økte strømutgifter for idretten.  

  

Dugnader 

Ensby. Ved-dugnad på gården for leie av skogsarealet der klubben disponerer 3D løype med veldig 

bra oppmøte. Medlemmene stiller opp for leie og vedlikehold, samt stevnearrangering. 

Flere runder i løypa med motorsag etter høststormen og vedlikeholdt av løypa gjennom året. 

Busmoen. Stor dugnad med bra oppmøte og mange hjelpende hender. Bygget åtte nye stativer til 

mattene som ble finansiert med midler fra Sparebankstiftelsen. Det ble satt dører og tak på de tre 

faste mattene og senter på mattene ble byttet.  

Ved flere anledninger har uvedkommende åpnet mattene for å skyte på blinkene, noe som skapte 

merarbeid og vedlikeholdt for klubben. De nyeste mattene ble kjørt til Fabrikken for lagring gjennom 

vinteren.  

Einar har klipt gresset på utebana gjennom sommeren og dermed holdt treninger og arrangement 

gående.  

Fabrikken. Lamellskivene ble reparert før vintersesongen, noe som bekrefter at det er mye aktivitet i 

lokalet gjennom hele året. Det har kommet opp skillevegg fra skytelinjen mot venteområdet, noe 

som øker sikkerheten i lokalet ved utstyrsfeil. Nyere kombiskap med selvbetjent kiosk er satt opp. 

Endringene ble gjennomført på én stor dugnad ihht daværende smittevernregler og begrensning på 

gruppestørrelser innendørs i høst 2021.  

 

 


